

Istanbul Şubesi'nin Düzenlediği Jeoloji Gecesi Yapıldı

Bir yıl önce kuruluşu gerçekleşen Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, Örgütlenme, eksikliklerini giderme yönündeki çalışmalarına hızla devam ediyor. Bu çalışmaların daha kısa sürede ve başarılı bir biçimde sonuçlanabilmesinde, meslektaşlar arasında sağlanacak iletişim, sosyal etkinlik ve dayanışmalar kuşkusuz önemli rol oynayacaktır.

Bu amaçla 10.4.1993 tarihinde, İTÜ Sosyal Tesisler Lokalinde yapılan Jeoloji Gecesi, İstanbul'daki meslektaşlarımız arasında büyük bir ilgi uyandırmış ve geniş bir katılımı gerçekleştirmiştir.

Şube Başkanı Hasan EMRE,

Gecede yaptığı konuşmada, İstanbul Şubesi'nin faaliyetleri hakkında kısaca bilgi vermiş ve Merkez ile olan işbirliğinin bu gelişmeyi hızlandırdığını söylemiştir. Gece'ye İl Başkanımız Hikmet TÜMER, Genel Sekreterimiz Mehmet Yüksel BARKÜRT ve Sayman üye'miz Zeynel DEMİREL de katılmışlardır. Kısa bir konuşma yapan İl Başkanımız Hikmet TÜMER, JMO'sunun tarihsel gelişimi üzerinde durmuş ve Örgütlenmenin yeni bir aşamasını oluşturan Şubelerimizin başarılarının önemine değinmiştir.

Samimi bir ortamda gerçekleşen Jeoloji Gecesini yenilerinin izleyeceğini umuyoruz. •

Tüzük Değişikliği ve Olağanüstü Kongre Konularının Ele Alındığı Üye Toplantısı Yapıldı

16.3.1993 günü JMO Loka'da yapılan üye toplantısında, yapılması zorunlu tüzük değişiklikleri ve olağanüstü kongre konuları tartışılmıştır.

Konu hakkında üyelere açıklamalarda bulunan Odamız Genel Sekreteri Mehmet Yüksel BARKÜRT, TMMOB'ün 59. maddesinde "Üye sayısı 5000'in üzerinde olan her oda genel kurulunu delege sistemiyle

oluşturur." hükmünün yer aldığını, Odamızın şu andaki üye sayısının 5100 civarında olduğunu ve bu nedenle tüzük değişikliğinin gerçekleştirileceği bir olağanüstü kongrenin yapılmasının zorunluluk olduğunu dile getirmiştir. Yararlı tartışmaların yapıldığı toplantıda, olağanüstü kongrenin Haziran ayı içinde yapılması doğrultusunda bir eğilim ortaya çıkmıştır. •

AÜFF'de Toplantı

Yönetim Kurulumuzun Üniversite ve Jeoloji Mühendisliği öğrencilerinin sorunlarına yönelik çalışmaları devam etmektedir, ilki Hacettepe üniversitesinde gerçekleştirilen JMO-Öğrenci ilişkilerini konu alan toplantının ikincisi 24 Nisan 1993 Perşembe günü A.Ü. Fen Fakültesi Jeoloji Müh. Bölümü F4 dersanesinde yapıldı.

A.ÇL.F.F. Jeoloji Müh. Bölümü Başkanı Prof. Dr. Vedia TÖKER'in de katkılarıyla gerçekleştirilen toplantıya JMO Yönetim Kurulu üyelerinden Hikmet TÜMER, Zeynel DEMİREL, Erdem ÇÖREKÇİÖĞTÜ ve Kuddusi KARAKUŞ katılmıştır.

Toplantıda konuşan JMO 2. Başkanı Hikmet TÜMER öğrencilere JMO'nun kuruluşundan bugüne kadar geçirdiği süreçler ve oda çalışmaları hakkında bilgi verdikten sonra, eğitim sorunlarının çözümünde» staj ve literatür, temini konusunda öğrencilerin oda platformundan her zaman yararlanabileceklerini ve kendilerine her türlü yardımın yapılacağını belirtmiştir, M

JMO İzmir Şubesi'nin Geleneksel Jeoloji Gecesi Yapıldı

JMO İzmir Şubesi'nce her yıl yapılan geleneksel Jeoloji Gecesi» Çeşme Çiftlik Öy Club Kardia'da 3.4.1993 tarihinde gerçekleştirildi. Meslektaşlarımız, aileleri, dostları ve konuklar olmak üzere toplam 350 davetlinin yanı sıra Odamız Merkez Yönetim Kurulundan 2. Başkan Hikmet Tümer, Odamız sekreteri Haydar İlker, TMMOB eski Yönetim Kurulu üyesi Cumhuriyet Bat'ın katılımıyla 3.4.1993 Cumartesi günü saat 12,00' de başlayan birlikteliğimiz 4.4.1993 Pazar günü aynı saate kadar devam etmiştir.

Geceye katılan davetliler, gün boyu Club Kardia'nın havuz, sauna, spor salonu ve oyun salonu gibi tesislerinden yararlanmışlardır. Gece programı saat 20,00'de müzik eşliğinde yemekle başlamış, Şube Başkanı Hulusi Sarıkaya'nın geceyi açış konuşmasının ardından ödül törenine geçilmiştir, 25 ve 30 yıl emek Ödüllerinin dağıtımından sonra, Oda çalışmalarına katkılarının dolayısı JMO İzmir Şube Başkanı Hulusi Sarıkaya'ya Merkez Yönetim Kurulunca Hizmet Ödülü verilmiştir.

Program müzik eşliğinde devam etmiş, geceye katılanlar gönülleriince eğlenme olanağı bulmuşlardır. İlerleyen saatlerde üyemiz O. Faruk Gültaşlı'nın kanun solosu dinleyenlerin büyük beğenisini kazanmıştır.

Katılanların tümüne birer armağanın dağıtıldığı piyango çekilişi büyük ilgi görmüştür.

Gecenin sona ermesinden sonra tüm konuklar, kendilerine ayrılan odalarda gecelemişlerdir. Pazar sabahı açık büfe şeklindeki kahvaltıya katılarak, aynı gün saat 12.00'de Otelden ayrılmışlardır. •